
 

NYÍRMADA VÁROS ÖNKORMÁNYZAT 

 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

7/2018.(X.12.) 

 

önkormányzati rendelete 

 

 

Nyírmada Város településfejlesztési koncepciójával, integrált településfejlesztési stratégiájával és 

a településrendezési eszközök, valamint településképi arculati kézikönyv és településképi 

rendelet készítésével, módosításával kapcsolatos partnerségi egyeztetési szabályzatról 

szóló 8/2017.(VII.31.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

 

Nyírmada Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában foglalt felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 1. pontjában meghatározott feladatkörben 

eljárva, a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

 

A rendelet 1. számú mellékletének 1. sorszámú táblázata helyett e rendelet mellékletének táblázatát 

kell alkalmazni. 

2. § 

 

 

 

A rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba.  

 

 

 

Nyírmada, 2018. október 12. 

 

 

 Kálmán Béla        dr. Horváth Andrea 

 polgármester        jegyző 

 

 

 

Kihirdetési záradék: 

Ez a rendelet 2018. október hó 12. napján kihirdetésre került. 

 

         dr. Horváth Andrea 

          jegyző 

 

 



Melléklet a 7/2018.(X.12.) önkormányzati rendelethez 

 

  

A Partnerek tájékoztatásának módjáról, a véleményezés szakaszairól és eszközeiről szóló 

összefoglaló adatok egyeztetési eljárás típusai szerint 

                                                                        

  

1. TELEPÜLÉSKÉPI ARCULATI KÉZIKÖNYV, TELEPÜLÉSKÉPI RENDELET 

  

   

A 

  

B 

  

C 

  

1. 

  

Véleményezés 

szakaszai 

Társadalmi bevonási Társadalmi véleményezési 

Előzetes tájékoztatás Munkaközi  tájékoztatás 

  

2. 

  

Készítési mód 

  

Új készítés 

  

Módosítás 

  

Új készítés 

  

Módosítás 

  

3. 

Hirdetőfelületen 

történő megjelenítés 

  

Igen 

  

Nem 

  

Igen 

  

Nem 

  

4. 

Honlapon történő 

megjelenítés 

  

Igen 

  

Igen 

  

Igen 

  

Igen 

  

5. 

Lakossági Fórumon 

történő megjelenítés 

  

Igen 

  

Nem 

  

Igen 

  

Nem 

  

 


